Infrascriptos articulos gravamina manifesta continentes per reverendum patrem, dominum priorem sancti Johannis et confratres suos, reverendo Carolo, Herefordensi episcopo, illata dat, facit et exhibet Willelmus Burghille, decretorum doctor, dicti patris commissarius generalis, per viam tractatus amicabile inter dictos reverendos patres pro finali concordia super eisdem fienda.

In primis quod idem reverendus pater, Herefordensis episcopus, virtute unionis et appropriacionis dignitati episcopali predictae facte, est rector ecclesie parochialis de Bosebury.

A.D. 1521. Item quod idem prior et confratres sui habent quoddam manerium sive grangiam vocatam Upledon cum certis terris arabilibus, pratis, pascuis et pasturis infra dictam parochiam de Bosebury ac fines et limites eiusdem situatis.

Item quod idem dominus prior et confratres sui, ac predecessor et predecessores sui omnes et singuli, seu saltem magistri grangie, manerii seu prepositure predicte, per se et suos dictum manerium, grangiam, seu preposituram inhabitantes et occupantes, omnes et singulas maiores decimas, videlicet decimas garbarum et feni dicto reverendo patri, Herefordensi episcopo, de terris supradictis provenientes per tempus prescriptibile, seu saltem per tot et tales actus ad tollendum quecumque privilegia si que sunt in contrarium indulta sufficientes, pacifice et quiete solverunt, sicque omnes minores decimas vicario dicte ecclesie moderno ac predecessoribus suis. Quod ad percepcionem earundem decimarum idem reverendus pater et vicarius ac eorum uterque pro parte sua sunt legitime intitulati in presenti.

Item quod omnes et singuli firmarii sive inhabitantes infra dictum manerium, etc., cum omni sua familia ibidem diebus dominicis et festis in ecclesia parochiali predicta ut parochiani divina audierunt, ac sacramenta et sacramentalia a vicario dicte ecclesie eciam ut parochiani receperunt.

Item quod idem dominus prior et confratres sui infra dictam parochiam diversos habent alios tenentes in domibus cruce signatis degentes, et tam in ipsis quam aliis infra dictum manerium inhabitantes tam de jure communi quam ex consuetudine laudabili et prescripta, seu saltem per tot et tales actus judiciales ad tollendum quecumque privilegia in contrarium indulta si que sunt sufficientes, per se ac predecessores suos omnem ac omnimodam habuit et habet ac exercuit jurisdictionem et in possessione seu quasi juris ejusdem existit salvis gravaminibus infrascriptis.

Item quod premissis non obstantibus quidam Thomas Leyland, firmarius dicti domini prioris et confratrum suorum in dicto manerio de Upledone, quo animo seu ausu ductus nescitur, sed propria ut creditur temeritate, cum premissorum satis sit sciolus, decimas garbarum et feni de terris predictis hoc ultimo autumpno provenientes ad summam iiii^{or} vel quinque librarum ad minus se extendentes injuste subtraxit et percepit, et sic subtrahit in pre-

A.D. 1521. senti, et decimas minores a dicto vicario sic subtraxit et subtrahit eciam injuste.

Fol. 60. Item quod idem Thomas quoddam oratorium infra dictum manerium de novo edificavit seu saltem vetus et dirutum ad formam antiquam seu decentiorem restauravit, ac in ipso non consecrato nec dotato quendam instituit sacerdotem extraneum et penitus incognitum, de cuius sciencia, moribus, etate, ordinibus ac aliis qualitatibus et condicionibus requisitis dicto domino episcopo aut suis ministris et officariis spiritualibus minime constat.

Item in dicto oratorio ipsum sacerdotem pretensum missas et alia divina facit publice celebrare, ac ad ipsa divina publice pulsat campanam seu campanas tam pro ipso firmario et familia sua quam pro aliis ipsa divina audire volentibus.

Item quod dictus Thomas quoddam baptisterium in dicto oratorio de novo erexit, ac ibidem quandam sepulturam pro se, uxore sua, familia sua, ac aliis tenentibus supradictis constituit et proposuit, decedenciumque corpora ibidem sepelivit, ac a dicto capellano sine licencia dicti reverendi patris seu vicarii prelibati tempore pasche ultime sacramenta penitencie vel eukaristie recepit, illaque ibidem uxori et familie sue sic ministrari fecit injuste.

Item quod idem Thomas, merus laicus et bigamus, in curia temporalis ut senescallus dicti domini prioris et confratrum suorum in dicto manerio tenta executores seu bonorum administratores quorundam tenencium predictorum decedencium ad comparandum coram eo citari fecit et mandavit, et huiusmodi decedencium testamenta coram eo probata approbavit et insinuavit, ipsorumque decedencium bonorum administracionem commisit executoribus in huiusmodi testamentis nominatis.

Item quod idem Thomas Deum et ecclesiam suam parochialem predictam irreverenter tractando in festo dedicacionis eiusdem ultimo preterite, contra suum solitum (ac aliorum cristianorum et precipue parochianorum eiusdem) morem atque debitum, agricultores suos aratrum tenere aliaque servilia opera ut in die profesto exercere mandavit atque fecit, seque in contemptum dicte ecclesie parochialis a divinis in eadem die supradicto omnino absentavit uxoremque suam ac familiares suos sic ab eadem absentari fecit.

A.D. 1521.

Item quod dictus reverendus pater Herefordensis episcopus et predecessores sui per tempus prescriptibile ac a tempore et per tempus cuius contrarii seu incii memoria hominum non existit seu saltem per toj et tales annos per se et suos ecclesiam parochialem de Garwey singulis trienniis jure ordinario in clero et populo ipsius parochie visitarunt quod privilegia in contrarium indulta, si que sunt, penitus tolluntur, ac iiii marcas legalis monete nomine procuracionum racione ipsius visitacionis perceperunt et habuerunt.¹ Ac sic racione ultime visitacionis triennalis dicti reverendi patris in dicta ecclesia de Garwey actualiter exercite iiii^{or} marcas per dictum dominum priorem et confratres suos ipsius ecclesie proprietarios assertos seu saltem magistrum commandarie seu prepositure de Garwey adhuc insolutas et injuste subtractas percipere et habere debet.

Fol. 60b.

Item quod idem reverendus pater, Herefordensis episcopus, petit non molestari de cetero quin libere possit per se et suos omnem et omnimodam jurisdictionem suam ordinariam tam in clero quam in populo parochie de Garwey ac inhabitantibus de Dynmour et aliis tenementis, maneriis, grangiis, cummaundariis sive preposituris de Garwey, Dynmour, Upledone seu aliis infra diocesim Herefordensem existentibus et ab eis dependentibus exercere, salvis inhabitantibus infra situm ipsorum maneriorum de Garwey et Dynmour, si et quatenus racione privilegiorum apostolice sedis a jurisdictione dicti reverendi patris fuerint exempti et immunes, prout hactenus dictus reverendus pater et predecessores, etc., huiusmodi jurisdictionem libere et quiete salvis superscriptis et infrascriptis gravaminibus exercuerunt.

Item dicit idem reverendus pater quod ausu privilegiorum pretensorum dicti domini prioris et confratrum suorum jam impune in prejudicium jurisdictionis ordinarie dicti reverendi patris attemptato quidam magister Hugo Grene, pro commissario dicti prioris se gerens, cum de tali ante eum in illa diocese non est auditum, in parochia saltem de Garwey, ac aliis locis et dominiis dicti domini prioris infra dictam diocesim existentibus jurisdictionem ordinariam et episcopalem exercere usurpavit.

Item quod dictorum privilegiorum pretensorum audacia curati ecclesiarum de Garwey et Calo ac magister sive custos hospitalis sancti Johannis in surburbiis civitatis Herefordie situati diversa

¹—See *Reg. Mayew*, p. iii.

A.D. 1521.

celebrarunt in ecclesiis et hospitali supradictis clandestina matrimonia, ac alienis parochianis idem magister et curatus de Garwey tempore Pasche sacramenta penitencie et eucharistie scienter ministrare non verentur, maioris excommunicacionis sentenciam ipso facto incurrendo.

Item dicit dictus reverendus pater quod tam ex dispositione juris antiqui quam novellarum constitutionum legancium eciam reverendissimi Thome, cardinalis Eboracensis archiepiscopi, etc., vicarius perpetuus in ecclesia parochiali de Garwey institui debet cum conveniente porcione in eadem.

Item licet idem dominus prior beneficium de Garwey adeo jam exile asserit existere quod ex decimis, oblacionibus et proventibus eiusdem preter decimas terrarum dominicalium ibidem, quas ratione privilegiorum apostolice sedis, ut asserit, solvere non tenetur, onera ordinaria supportari non valeant, ac quod retroactis temporibus pinguius fuerat beneficium et sufficiens ad huiusmodi onera supportanda, in hoc casu dicit idem reverendus pater huiusmodi privilegia si que sunt debere revocari atque cassari cum incipiunt ecclesie esse nocua.